МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ
от  10.03.2025г.                                                                               №  03-02/ _____
Об организации летнего отдыха,
          оздоровления детей в каникулярный период
Во исполнение приказа  Министерства просвещения РФ от 21 октября 2019 г. N 570 "Об утверждении общих принципов формирования и ведения реестров организаций отдыха детей и их оздоровления, а также типового реестра организаций отдыха детей и их оздоровления", приказа Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск от 27.02.2025г. № 13   «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярный период  2025 году» приказываю:
1. Открыть смену в  пришкольном оздоровительном лагере «Солнышко» на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» по адресу: г. Саранск, г. Саранск, ул. Энергетическая,  д. 10 а  с 02  июня 2025 года для детей в возрасте с 7 до 10 лет.
2. Определить следующие сроки работы лагеря: с 02.06.2025г. по 27.06.2025г.
3. Утвердить график работы лагеря с 08.30 до 14.30.
4. Утвердить смету лагеря.
5. Утвердить список детей (список прилагается).
6. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря.
7. Утвердить режим работы оздоровительного лагеря.

8. Утвердить программу оздоровительного лагеря.

9.  Назначить Кузнецову Валерию Алексеевну  начальником  лагеря; Богдашкину Марину Викторовну, Кривову Надежду Евгеньевну, Николенко Марину Ивановну -  воспитателями, Казееву Татьяну Николаевну. – уборщицей, вменив им в обязанность ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников.
10.  За питание воспитанников лагеря отвечает ООО «Мордовская кейтеринговая компания»  - Чекашкина Н.В., Кудачихина О.Ю. – повара. Савенкова Е.В. – кухонный работник.
11.  Трубенковой М.В. провести инструктаж всех воспитателей и воспитанников лагеря по охране труда и осуществлять систематический контроль за соблюдением инструкций по охране труда.

     12. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     С.А. Лопаткин
Ознакомлены :

Кузнецова В.А.
Богдашкина М.В.

Кривова Н.Е.

Николенко М.И.

Казеева Т.Н.
Кудачихина О.Ю.

Савенкова Е.В.

Чекашкина Н.В.

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ

от  10.03.2025г.                                                                               №  03-02/____
Об открытии  1 смены летнего
лагеря актива  «Экстрим»

 Во исполнение приказа  Министерства просвещения РФ от 21 октября 2019 г. N 570 "Об утверждении общих принципов формирования и ведения реестров организаций отдыха детей и их оздоровления, а также типового реестра организаций отдыха детей и их оздоровления", приказа Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск от 27.02.2025г.  № 13  «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  каникулярный период 2025 года»  приказываю:
1. Открыть смену в летним лагере  актива «Экстрим» по аресу: г. Саранск, ул. Энергетическая, д.10а,   с 02  июня 2025 года для детей в возрасте 12-13 лет.
2. Определить следующие сроки работы лагеря: с 02.06.2025г. по 27.06.2025г.
3. Утвердить график работы с 08.30 до 14.30
4. Утвердить смету лагеря.
5. Утвердить список детей (список прилагается).

6. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря.

7. Утвердить режим работы летнего лагеря актива «Экстрим».

8. Утвердить программу оздоровительного лагеря актива «Экстрим».

9. Назначить Добоынина Игоря Николаевича начальником  лагеря; Данилову Светлану Александровну -  воспитателем, Рахметуллову Т.В. – уборщицей, вменив им в обязанность ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников.
10.  За питание воспитанников лагеря отвечает ООО «Мордовская кейтеринговая компания»  - Чекашкина Н.В., Кудачихина О.Ю. – повара, Савенкова Е.В. – кухонный работник.
11.  Трубенковой М.В. провести инструктаж всех воспитателей и воспитанников лагеря по охране труда и осуществлять систематический контроль за соблюдением инструкций по охране труда.

      11. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     С.А. Лопаткин
Ознакомлены :

____________/Добрынин И.Н.
____________/Данилова С.В.
____________/Кудачихина О.Ю.

____________/Рахметулова Т.В.
____________/Савенкова Е.В.

____________/Чекашкина Н.В.

МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

Приказ

от  10.03.2025г.                                                                               №  03-02/____
Об открытии  1 смены летнего

лагеря труда и отдыха  «Агрошкола»

 Во исполнение приказа  Министерства просвещения РФ от 21 октября 2019 г. N 570 "Об утверждении общих принципов формирования и ведения реестров организаций отдыха детей и их оздоровления, а также типового реестра организаций отдыха детей и их оздоровления", приказа Департамента по социальной политике Администрации городского округа Саранск от 27.02.2025г.  № 13  «Об организации  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в  каникулярный период 2025 года»  приказываю:
1. Открыть смену в летним лагере  труда и отдыха  «Летняя агрошкола» по аресу: г. Саранск, ул. Энергетическая, д.10а,   с 02  июня 2025 года для детей в возрасте 14-17 лет.
2. Определить следующие сроки работы лагеря: с 02.06.2025г. по 27.06.2025г.
3. Утвердить график работы.
4. Утвердить смету лагеря.
5. Утвердить список детей (список прилагается).

6. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря.

7. Утвердить режим работы летнего лагеря труда и отдыха «Летняя агрошкола».

8. Утвердить программу летнего лагеря труда и отдыха «Летняя агрошкола».

9. Назначить Зинкину Наталью Петровну начальником  лагеря; Гадышеву Веронику Валентиновну, Марьевскую Татьяну Федоровну -  воспитателями, Казееву Т.Н. – уборщицей, вменив им в обязанность ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников.
10.  За питание воспитанников лагеря отвечает ООО «Мордовская кейтеринговая компания»  - Чекашкина Н.В., Кудачихина О.Ю. – повара, Савенкова Е.В. – кухонный работник.
11.  Трубенковой М.В. провести инструктаж всех воспитателей и воспитанников лагеря по охране труда и осуществлять систематический контроль за соблюдением инструкций по охране труда.

      11. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     С.А. Лопаткин
Ознакомлены :

____________/Зинкина Н.П.

____________/Гадышева В.В.

____________/Казеева Т.Н.

____________/Кудачихина О.Ю.

____________/ Марьевская Т.Ф.

____________/Савенкова Е.В.

____________/Чекашкина Н.В.